MUNICIPALIDAD DE ILLAPEL
DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO
ORGANIZACIONES COMUNITARIAS

VISTOS:

DECRETO EXENTO N° 795

NOMBRES

Elizabeth Vergara Manque
Omar Fernandez Fernandez
Carolina Fernandez Alvarez
Ruth Alvarez Vega

llda Castillo Carvajal
Patricia Vargas Cortes
Rigoberto Cisternas C.
Norinda Lira Soto

Sergio Pallante Astorga

Iris Contreras Tapia

Cristian Salas Cortes
Nury Larrondo Arenas
Angelica Rozas Contreras

“Por Orden de Sr. Alcalde”
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08.617.890-7
06.273.575-9
16.059.670-8
08.674.925-4
09.101.162-k
13.759.653-9
12.398.403-k
08.373.391-8

05.700.691-k
07.308.440-7
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ILLAPEL, 07 de Junio de 2011 .-

Lc establecido en la Ley N°® 19.418 del
0€.10.95, sobre Juntas de Vecinos y
demas Organizaciones. Decreto N° 86 del
2£ 05.2010. El Acta de Asamblea General
Oridinaria de fecha 06.06.2011 DJE la
Organizacién Comunitaria, TERRITORIAL
JUNTA DE VECINOS DOCTOR
ENRIQUE TORRES, comuna de lllapel,
Personalidad Juridica N° 115 de fecha
01.10.1990.-

1* Designase , a contar de esta fecha,
miembros Integrantes de la Directiva
definitiva, por el periodo de 3 afos, de la
Organizacion Comunitaria individualizada
arteriormente, a las siguientes personas y
er los cargos que se indican.

DOMICILIO
Independencia # 735 Presidente
Sana Teresa # 763 Vice — Pte.
Sana Teresa # 763 Secretario
Sana Teresa # 763 Tesorero
Sana Teresa # 715 Director
Sana Teresa # 735 1° Suplente
Independencia # 755 2° Suplente
Independencia # 759 3° Suplente
Sana Teresa # 711 4° Suplente
San:a Teresa # 704 5° Suplente

2.- Designase, a contar de esta fecha, miembros
integrantes de la comision Fiscalizadcra de
Finanzas de esta misma organizacion, por el
periodo de 1 afio, a las siguientes personas:

08.937.861-3
07.874.515-0
12.803.705-5

3.- inscribase en el registro Municipal,
Comunicuese a La Direccion de Desarrollo
Comunitario de la Municipalidad de Illapel, el que
en un plazode 7 dias debera proceder a notificar
a losrinteresados.
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- DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO

- OFICINA OQ. CC.

- ORGANIZACION CONUNITARIA
- ARCHIVO SECRETARIA MUNICIPAL

ARCHIVO.
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